Ефп
Вhtr€.цЖf,

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /f ов кrац Jt€/

О предоставлении р{врешеЕия на

услощIо разрgшенньй вид
испqльзов€tния земельного rIастка с

кадастровым номером
67:27:0000000:7440

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федерапьным законом от 06.10.2003 Nе 13 1-ФЗ (об общих принцип€lх

организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

постанQвлением Дддrлинистрации города Смоленска оТ З0.09.2021 NS 2531-аДМ

<об утверждении Правил землепользования и застройки города Смоленска>, на

осноцании протокола гryбличных слушаний от 04.06.2024 Ns 595, закJIIQчения о

результатах гryбличных сrryшаний от Q6.06.2024, рекоцендации о

предоставлениИ разрешениЯ оТ 06.06.2024, руководствуясь Уставом города

Смоленска,

постановляю:

1. Предоставить разрешение на условно р{врешен-ный вид использования

земельного rIастка с кадастровым номером 67:2il:00a0000:7440 площадью

Ig22 кв. м по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, городской

округ город Смоленск, город Смоленск, Краснинское шQссе в территориапьной

зоr. п4 (зона размещения производственных объектов Iv _ v кJIассов

санитарной классификации) - объекты дорожного сервиса.
j. Му""ципальному казённому )чреждению <<Городское информационное

агентство)> опубликовать настоящее постановл€ние в средствах массовой

информации.
3. Управлению информационных технологиЙ Администрации гОРОДа

смоленска разместить настоящее постановление на официшlьном сайте

Администрации города_См_оленска.,.. _ _ / :..r..a_.::,Ji]

А.А. Новиков